
Miroslav Lukáš -LOLA  Holická 31/546, 772 00  Olomouc( Tel. 585223826, E-mail: lola@iol.cz  
 www.lola.cz 
 
                                                                                

Návod k používání svítilny H-PL 3000 
Svítilna H-PL 3000 slouží k osvětlování pod vodou do hloubky 180 m. Doba svícení na suchu 
není omezena, ale po delším svícení a zahřátí hlavy elektronika sníží výkon, aby nedošlo k 
jejímu poškození. Po ochlazení (např. ponoření do vody) světlo okamžitě svítí na plný výkon. 
Hlava svítilny je osazena třemi vysoce svítícími LED diodami s optickým členem s vyzařovacím 
úhlem 14°.  Svítilna má dva stupně výkonu a zapíná se páčkou na zadní straně hlavy. Otočením 
plastové páčka do svisle polohy se zapne slabší výkon a po otočení páčky doprava sviti na plný 
výkon.  
Zdrojem energie mohou být všechny zdroje LOLA.  
Před spojením UW konektoru (kabel-akubox) natřete lehce silikonovou vazelínou  část 
konektoru na kabelu, která se zasouvá do konektoru pouzdra. 
Nezapomeňte dotáhnout matici vodotěsného konektoru. Při rozpojování konektorů dbejte, 
aby byly ve vodorovné poloze, aby případná voda nezkapala do konektoru. 
Hlava je vyrobená z Al slitiny, chráněná kvalitním eloxovaným povrchem.  
Jiná manipulace než popsaná je nepřípustná. V případě potřeby, či jakékoli pochybnosti, se 
obraťte na  výrobce. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození ne připojení k jinému zdroji 
než LOLA. 

  
Rozměry: Ø50/40 x 76 mm  
Svítilna je testována do hloubky 180m. 
Délka kabelu: 1,2m 
Váha na suchu: 0,4 kg 
Váha ve sladké vodě: 0,15 kg 
Napájení: 9 -16V 
Odběr: 2,6 / 1,3 A  
Hlava H-PL 3000 lze připojit na všechny akumulátorové zdroje LOLA 

POTŘÍT VAZELÍNOU

mailto:lola@iol.cz
http://www.lola.cz/
http://www.lola.cz/cs/eshop/podvodni-svetla--video-svetla/zdroje

	Miroslav Lukáš -LOLA  Holická 31/546, 772 00  Olomouc( Tel. 585223826, E-mail: lola@iol.cz
	www.lola.cz
	Návod k používání svítilny H-PL 3000

